C4 Beton C30/37 Dmax=16inm m3 4,00 94,00 0,00 0,00 25,00 94,00
MK Minimalna količina prijevoza betona m3 5,00 9,00 0,00 0,00 25,00 9,00
PBKM Pumpanje betona kom 1,00 120,00 0,00 0,00 25,00 120,00

Iznos
376,00

45,00

120,00

Ukupna vrijednost 541,00
Osnovica 25% 541,00
Porez 25% 135,25
Sveukupno 676,25

Slovima:šestosedamdesetšest eura i dvadesetpet centa

I
Račun izradio;

ćmo ngToivif d n
Budrovačka 6/B, Budanče ' 

OIB.13580433877/ 
mob: 098 263 4''-^ / 

mob; 099 226

Trgovački sud u Bjelovaru, MBS: 010109216, Temeljni kapital 20.000,00 kn uplaćen u cjelosti
Članovi uprave: